МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2022 г.                                                                  № 16-пр

г. Краснодар

О назначении ответственных за работу в АИС «Сетевой город.

Образование»

С целью обеспечения процессов внутришкольного управления,

планирования и организации учебного процесса на основе внедрения

информационных систем, предоставлении муниципальных услуг в электронном

виде, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором АИС  «Сетевой город. Образование»

заместителя директора Бабич А.А.

2. Возложить на заместителя директора Бабич А.А., обязанности по

контролю за качественным и своевременным наполнением АИС «Сетевой город.

Образование».

3. Возложить на старшего инструктора -методиста Тимофееву П.В.,

старшего инструктора- методиста Новицкого С.В., инструктора- методиста

Пушкину Е.А. обязанности по консультированию и контролю тренеров-

преподавателей по вопросам работы в АИС «Сетевой город. Образование».

4. Тренерам-преподавателям, в течении 7 календарных дней,

осуществлять систематическую работу по ведению электронного дневника и

электронного журнала успеваемости в АИС «Сетевой город. Образование».

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

Бабич А.А.

		2024-09-26T17:44:31+0300
	Кузнецов Владимир Александрович